پندرہواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ 5 اگست 1996ء بمطابق 19 ربیع الاول 1417 ہجری

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۴ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱۔
۵ چیئر مینوں کے بینٹل کا اعلان ۲۔
۵ رخصت کی درخواستیں ۳۔
۶ سائنسہ آواران پر بحث اور معزز اراکین کی تقاریب ۴۔
اسپییکر صاحب کا حکم نامہ ۵۔

(الف)

1- جناب اسپیکر \_\_\_\_\_ عبد الوحید بلوچ

2- جناب ڈپٹی اسپیکر \_\_\_\_\_ ارجن داس بگٹی

مولانا محمد عطاء اللہ
پی بی ۳۱ خضدار II ۳۸۔ مسٹر محمد اختر مینگل
پی بی ۳۳ خاران ۳۹۔ سردار محمد حسین
پی بی ۳۵ لسبیلہ II ۴۰۔ سردار محمد صالح خان بھوتانی
پی بی ۴۰ گوادر ۴۱۔ سید شیر جان
عیسائی ۴۲۔ مسٹر شوکت ناز مسیح
سکھ پارسی ۴۳۔ مسٹر سترام سنگھ

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 5 اگست 1996ء بمطابق 19 ربیع الاول 1417 ہجری

(بروز سوموار)

زیر صدارت جناب عبدالوحید بلوچ۔ اسپیکر

بوقت گیارہ بجکر چکیس منٹ (دن) بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالمتین اخوندزادہ